in propria perfona fua & Vic. T~( She
London. prxd videJr. Thomas riffs rNe-. 

. lurn 1-
Lane Mil. & Tho. Cook Mil. chit 
nobis & prxd.nuperReginx no-
firx adtunc retorn. ruper bre-
ve p(.;ed. quod prxd. Anna oi-
chil habuit in Balliva flla ubi 
aut per quod ei fcire facere po-
tuer. nec fuit invent. in eadem 
& eadem Anna non ven· Ideo 
heut prius per eandem Curiam 
adtunc pra:cept. fuit eifdem 
Vieecomitibus London quod AlIasfci
per probos & legales homines refacias. 
de Balliva ff:la fcire facerent 
prxfat. Annx quod eiret coram 
nobis &prcrd.nuper Regina no-
fira apud Weftm. die Martis 
.}?K. poct ires feptimanas Sana-x 
Trinitatis tunc prox. fequen .. 
ad ofiendend. in forma prxd. 
Ii &c. Et ulteril1s &c. ide dies 
date fuit per eandem Curiam 
tunc coram nobis & prcrd. nu-
per Regina noUra prxfat. Lucx 
ibidem &c. Ad quem diem in 
prxd. Curia coram nobis & 
prxd.nuperRegina noltra apud 
Wefi:m' venit prxd. Lucas in 
propria perfona fua & Viceeo-
mites London' prxd. Gem pri- T,he Six. 
us retorno quod pra:d. Anna ni- Tifft re-

I ·) lb' . B I)' r b' lun, If ell ]a mt 10 a Iva lua U I Nic;hi'· 
feu per qd·ei fcire fa cere potuer' ~ 
nee fuir invent. in eadem & 
prxd. Anna lieet ad eundem. 
diem folempniter exact. non 
venit red defaltam fecit Ideo 
adcunc & ibidem conf fuit per 
eandem Curiamcoram nobis & 
pr~fat. nuper Regina quod 
pr~dia: Lucas baberet ext:-

I cuti-
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Executi-. cutionem de debito & damp
~n/dd nis prxdiB:. de bonis & ca
~: fhe up- talJis qua: -iuer. prxd Roberti 
~ire fa- tempore mortis fUa! in manibus 
cias by ipfiusAnnc£ adminifirand. pro
DeI.mlt. ut per Recordum & proeeifum 

inde in Curia nofira coram no
bis apud Wefrm' pr:£d. refidcn' 
plenius apparet Idernq Lucas 
executionem verfus ipfam An
nam de debito & darnpnis pr~· 
ditto de bonis & catallis pr~d. 
levand.licet eadem Anna nun
quam fummonita fuit in pr~d. 
placito de Scire fae. ad often
dend.caufam quare diaus Lu-

Altho' the cas executionem hujufmodi 
Admini- verfus earn habere non deberet 
Jlrator nee in placito ilIa comperuit 
"Il!aJ fine- licet etiam eadem Anna bona 
vel um- • 
moned to & catalla IlIa ex caufa prxd. 
foap inde de jure exonerari non de. 
c~lIfi, nor beat J?fequi J?ponit & minatur 
d,d ever • • fi A d 
appear. )n lp lUS nnx ampnllm non 
The modicum & gravamen ac con
Plaintiff'i tra ]eg~m & coof. Regni oofiri 
grava· AngIia:a unde eadem Anna no-
men. b' f l' . d d' IS upp lcavlt creme 10 con-

'gruo fibi per nos in hac parte 
provideri nos nolentes eidem 
Ann~ aliquaHter injuriari 
volentefque fieri in hac parte 
quod eft jufium vobis ruanda-